

Universidade do Minho Servicos de Acção Social

## Despacho GA-08/2015

Composição dos membros do Conselho Coordenador da Avaliação dos SASUM Em conformidade com o disposto no artigo 58°, da Lei nº 66-B/2007, de 28 de dezembro, com as alterações introduzidas pelas Leis nºs 64-A/2008, de 31 de dezembro, 55-A/2010, de 31 de dezembro e nº 66-B/2012, de 31 de dezembro, o Conselho Coordenador da Avaliação (CCA), dos Serviços de Acção Social da Universidade do Minho (SASUM), terá a seguinte constituição:

- Engenheiro Carlos Duarte Oliveira e Silva, Administrador;
- Mestre Fernando Manuel da Silva Parente, Diretor de Serviços do Departamento Desportivo Cultural;
- Mestre Susana Maria Oliveira e Silva, Diretora do Departamento Administrativo e Financeiro;
- Licenciada Isabel Maria Alves do Rêgo, Diretora de Serviços do Departamento de Apoio Social;
- Engenheira Carla da Conceição Martins de Lemos da Cunha Faria, Responsável do Departamento Alimentar,
- Licenciada Carla Maria do Céu Alves Caçote Barbosa, Responsável pelo Setor de Recursos Humanos.
- Nos termos do disposto no nº 5 do artigo 58º da Lei nº 66-B/2007, de 28 de dezembro, foi delegada a presidência do Conselho Coordenador da Avaliação dos SASUM, no Engenheiro Carlos Duarte Oliveira e Silva.
- 2. Em conformidade com o nº 3 do artigo 60º do citado diploma, foi delegada a competência para homologar as avaliações dos trabalhadores dos SASUM, no Engenheiro Carlos Duarte Oliveira e Silva.
- As presentes delegações produzem efeitos a partir da data da sua publicação em Diário da República, considerando-se ratificados os atos entretanto praticados na matéria agora delegada, desde 1 de maio de 2015.

Universidade do Minho, 4 de maio de 2015

O Reitor,

António M. Cunha